АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Постановление

от «30»      09            2015 г.

                       № 485
г. Краснослободск

О внесении изменений в Постановление администрации Краснослободского муниципального района РМ от17.09.2014 г. № 415 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих в администрации Краснослободского муниципального района
и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Главы Республики Мордовия от 23.04.2012 г. № 58-УГ «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Республике Мордовия и урегулированию конфликта интересов», письмом Администрации Главы Республики Мордовия от 30.09.2015 г. № 01-15/570, администрация Краснослободского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в Приложение № 2  «Состав комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих в администрации Краснослободского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» к постановлению администрации Краснослободского муниципального района РМ от 17.09.2014 г. № 415 «Об утверждении Положение о комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих в администрации Краснослободского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»:
 - исключить: Кирюшкина Е.А.          – заведующий  сектором организационно –

                                                                 аналитической работы Управления государственной

        службы Администрации Главы Республики

                                                                 Мордовия (по согласованию);
- включить:
- представитель структурного подразделения

                                                               Администрации Главы Республики Мордовия,

в ведении которого находится работа с органами

                                                               местного самоуправления (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Краснослободского муниципального района – руководителя аппарата    Богданова В. Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.

Врио главы администрации

Краснослободского

муниципального  района
                                                                               А.Н. Горбылев